抽速等级为 3,000 l/s 的紧凑型磁悬浮涡轮分子泵
ATH 2804 M 和
ATH 3204 M
2
抽速等级为 3,000 l/s 的紧凑型磁悬浮涡轮分子泵
客户利益  ■ 苛刻型应用中所需的高气流量和高温运行
 ■ 可承受排气压力达到 3.4 mbar
 ■ 具有自动失衡补偿的低振动作业

气流量
技术数据
订货号 订货号 ATH 2804 ATH 3204
M 版本 TMAAA662015A TMAAAC62015A
MT 版本 TMAAA6661101 TMAAAC661101
ATH 2804 M/MT ATH 3204 M/MT
法兰（内） DN 250 ISO-F DN 320 ISO-F
法兰（外） DN 40 / 50 ISO-KF
氮气抽速 2,350 l/s 3,050 l/s